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TWIN STORE TVO 86

2
[PERIFECTO E « Transparence et Ventilation Optimale »

‘ 1 volet 4 1 store vertical motorisés
dans 1 seul coffre tunnel

Rayannement Rayonnement
solaire incident solaire transmis
Rayonnement
solaire réfléchi

Enroulement

G tot = Rayennement transmis / Rayonnement incident -
extérieur uniquement

—

Epaisseur d'un mur
standard

Voir pages LES COMPLEMENTS

L'inconfort d'été

Store transparence et ventilation optimale

Toile Soltis 86 / Serge Ferrari

E)(EIT'IP|E toile : Résistance supérieure
& l'allongement et & la déchirure
Bronze - - — .
86 2043 @ Enduction sous tension bi-axiale, Pas de déformation lors de la mise
exercée en chaine et en trame en cewvre et [utilisation

@ Enduction supérieure 4 la créte des fils Longévité esthétique et mécanique
et traitement de surface antisalissure supérieures

@ Extréme planéité et faible épaisseur Surface lisse facile a nettoyer,
l réduit, I faciles

g Les Coffres Perfecto




Caractéristiques techniques

‘ SECTION des coffres

Perfecto Béton, Béton Léger, TC3

COTES | a | b | ¢

d

Gen3 | 270 | 220 | 300

3

30 | 45

Perfecto Gen3

béton et béton leger

Perfecto Gen3 TC3

PEREECTD EE TWIN STORE TVO
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LIMITES DIMENSIONNELLES des coffres COULISSES
Perfecto .
Type de coffre Diam Largeur tableau ide i i
Encombrement |, DEMEIe | “ei offre e de
Béton, béton léger et TC3 :denmulemenl olsastedhngue | chague cié “
Perfecto Gend pqm%”hhge ' mo 3 J
dmm 150 |
Ee'jﬁm “?.em 128 paur Eushlage 80 #
Sauf < 120 mm I 1700 C48T
Perfecto Gen! T30 13 180 10
Suf étonle sl T

* Au-dela de 4200 mm coffre abouté sur chantier, coffre et volet liviés séparés.

LAMES

- LIMITES D’UTILISATION des lames et du store

Perfecto Gen3 et Gen1 T28 (patte de reprise fournie & partir de 1600 mm)
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tablier sans ajourage
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HIL 800 850 | 950 | 1050 | 1150 | 1250 | 1350 | 1450 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | 1950 | 2050 | 2150 | 2250 | 2350 | 2450 | 2550 | 2650 | 2750 | 2850 | 2950 | 3050 | 3150 | 3250
oS00 | ou 1000 | ou 1700] ou 1200 0w 1300| ou 1400| ou 1500| 0w 1600| ou 1700] ou 1800| ou 1900| ou 2000] ou 2100| ou 2200 ey 2300 | ou 2400 |ou 2500 {ou 2600 {ou 2700 ou 2800 ou 2900 | ou 3000 | ou 3100 ou 3200 jou 3300
6504
1550
1650
1750
1850
1950
2050
250
2250
Perfecto Gen1 T30
HiL 800 850 950 1050 | 1150 | 1250 | 1350 | 1450 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | 1950 | 2050 | 2150 | Z250 | 2350 | 2450 | 2550 | 2650 | 2750 | 2850 | 2950 | 3050 | 3150 | 3250
ou 900 |ou1000 | ouT100 | ou 1200 |ou 1300 |ou 1400 | ou 1500 ou1600| ou 1700 | ou 1800 | ow1900| ou 2000 | ou 2100 | ou 2200 |ow2300 | ou 2400 | ou 2500 | ou 2600 | ou 2700 | ou 2800 Jou 2900 | ou3000 | ou 3100 | ou 3200 | ou 3300
1650
1750
1850
%
Alu Ev 39 avec C48T
% Alu Ev 39 avec C65T —
2350
2450
2550
2600
‘ TYPES ET LIMITES MINI des manceuvres
(Valeur en dos de coulisses)
Fabricant Type de manceuvre Protocole  Mini de manceuvre
Stella Advanced Eighee 7300 Iighee 800 -
Technology ZuniR 868 MHz 800 Voir pages ANNEXES
Delta Dore Tymoov Efficacité X3d 800 lmplantation mortajse
Somfy Oximo ] 800
RS100 800 _ .
Voir pages LES COMPLEMENTS
SOUS-FACE R .
Commandes individuelles et générales
-
- - *
Perfecto Gen 3 1Mmn_| _170mm =~ =~ En savoir plus sur Ellegrand
Perfecto Gen 1 T30 190 mm 190 mm g iy

Patte de maintien de sous-face

(intégrée en standard
& partir de 2700 mm)

[ Quantité |

2700 > 3300
1

Nuancier Trouver le bon RAL
Infos techniques du tablier
Classement au vent

www.eveno-fermetures.com



